ZE2%)5 °
o
229
2y
L]
EHEr]
s ez °
el Ny umew
e wstoy
i R . BaER
HEgds 4w -
ouTNDICIO] | . ° mﬁ;gg
ST ot oj2qof @
s o amey Az © e Uy
e L]
ey o SKTEIY] e
HESENE =
SxzEn
&n
.
KEBSILI2S P
ug

B x5t o184l

25M Sx|zoiTo! 3H £7(cH 552 AQ)

1M 5240 5 2= 102 49)

— X & uSH 2K

HIHELY (M2 57 SXI1252Z 19 HIZErY 35 HEZE)
TEL : 02-6300-1500

e Aoy U 29|

HETASZIHTA TEL: 044-417-9639

[

ZEEEHT

( aur ) AR Amzioma (0103 HESHRRIA HHE 104 7013
1

Tel 044-417-9600 www.aurire kr

NEW-VISION-OF-ARCHITECTURE

2016 M|238] AURI ZASZA|ZH

Uz, M22 [ 24

2Al | 2016. 8. 5(F) 14:00~17:30
Zha | HEERY 35 HEE

_7'<__;:<_|._7'<_Ii}-|(auri ) zs=s

ERLES



F2014 21231 AURT ﬂf ZAIG V) o

Y5 R,

O ZH2 =0l S 7HE 222t S| 7|1Z YA
1 xtEetE M22 oA 7152 oj2iet 7Es-doil chat
SASHZ| SIS ARLICE

VA

Ao
Z{},‘; kaom s ALk @1 2 %TI"' 122

YAu=eIgls

-

HASAIECle] SS S5t =20
M= XIEHe= F2 2 2

7
2 =212 0[of7 |7 =] &

=
o, 5 A Ciet 7|HolMs Peus, MEY A ALY,

& A2, SHRIZIE XIH, A 7HE| S2= CHfet XIEA

1’,125 Yor F3L nizbn 1 fuins.

201611 B, 2157/ H20|S0| Oft ZOI M2L 7Hs
48 3T QUER|, YOR Of HOIN E ML TisHS
32 4 USKO| e HS SIS 7|y 2HOISO|
Bt 201 0[0F7 |3} & 4 U= K21 DIRBHIR} BLICE

04

HE}
T

rlo
ikl
i

T=71|2| Of2Hof Chall MU= o222l B
Eglct

14:10-14:15
(5&)

14:00-14:10
(10&)

14:15-14:40
(25:%)

14:40-15:50
(70&)

15:50-16:05
(15%)

16:05-17:15
(70:2)

17:15-17:30
(15&)

THZIAL

Urhel | ASEABIRA
At

HEI | 2folAR Lol
THILE

ZZFEI=O} HIXLIA
2 | opslol= E

PROGRAM

—_—o
HAS | HECAZZIGTA
oielel
[E9]]

N
07

ZET | oHdetol= chE
23zl | ofo|Z2HE =
ASE | O [ZE tiE

8t7|Z | DIGIT CHE

0|X|= | SoA 715 TiE

HaZl | M2 HRZREAIME
7|2 2HER

o
2o} | M@ Rickst 743t}




